Dominum Jacobum Baird senio affectum eoq inaptum ad dictum officium et jurisdictionem obeundum ET Nos cupientes dictum officium Vicecomitis per personas idoneos et animi dotibus praeditos nostrisq subditis justitiam administrare aptos exercere: Et satis compertum habentes fidelitatem animi dotes et aptitudinem dilecti Nri Domini Georgii Gordone de Edinglassie ad dictum officium obeundum ejusq Nobis Nostroq servitio et mandatis constantem consensum et adhesionem: Igitur fecisse constituisse nominasse et ordinasse tenoreq presentium facere constituere nominare et ordinare praefatum Dominum Jacobum Baird de Auchmedden presentem Vicecomitem Principalem dicti vicecomitatus de Banff et dictum Dominum Georgium Gordone de Edinglassie Conjunctos Vicecomites Principales dictae jurisdictionis et limitum ejusdem, durañ omnibus eorum vitae diebus et post decessum dicti Domini Jacobi Baird praefatum Dominum Georgium solum et unicum Vicecomitem Principalem dicti vicecomitatus de Banff durañ omnibus suae vitae diebus: Dando concedendo et disponendo eis durañ tempore praedicto dictum officium Vicecomitis cum omnibus faedis casualitatibus emolumentis et proventibus eo spectañ et pertineñ: Cum plena potestate iis deputatos unum seu plures serjandos officarios ffiscalis procuratores omniaq alia curiae membra usitata et necessaria (demptis clericis) pro quibus respondere tenentur nominandi et constituendi omnia alia et singula ad praedictum officium et jurisdictionem pertinē praestandi et exercendi non minore juris libertate quam quicunq alius Vicecomes Principalis infra dictum regnum Nri Scotiae obivit et functus est seu quorumq tempore praeterito exercere et obire potuerat. In cujus rei testimonium pñtibus magnum sigillum Nri appendi praecepimus apud aulam Nrañ de Windsor Castle vigesimo quarto die mensis Augusti anno Domini millesimo sexcentesimo octuagesimo primo regni nostri trigesimo tertio per signaturam S. L. N. Regis manu suprascript et sic a tergo subscribitur. Written to the great seale and regrat the second day of September, 1681, Jo Campbell, Dpt. Sealled att Edinburgh the second day of Septr., 1681, Jo Cunynghame.

ELECTION OF BOYNE AND EDINGLASSIE AS COMMISSIONERS
OF THE SHIRE.

On the 6th of February, 1685, Charles II. died. A new Parliament was immediately thereafter summoned, and an election for

Banffshire took place. Four years before, the Scots Parliament had by statute placed the system of representation on the footing it continued to stand on, with little alteration, until 1832. The Act of 1681 enacted that none should have vote in the election of Commissioners for shires or stewardries but those who, at the time, were publicly infeft in property or superiority and in possession of a forty shilling land of old extent, holden of the King or Prince, distinct from the feu-duties in feu-lands, or, where the said old extent appears not, were infeft in lands liable in public burden for his Majesty's supplies for four hundred pounds of valued rent, whether kirk lands holden of the King, or other lands holding feu, ward, or blench of his Majesty as King or Prince of Scotland. Apprisers or adjudgers on expiry of the legal, proper wadsetters, apparent heirs, liferenters and husbands in right of their wives' freeholds, or of their own liferents by courtesy, were entitled to vote. Non-residence was declared no valid objection to a freeholder. Freeholders were directed to meet yearly at Michaelmas at the head burgh of the Shire, and make up the roll of voters.